2023 年 9 月 28 日

各 位

会社名 株式会社 SBI 新生銀行

代表者名 代表取締役社長 川島 克哉

役員人事

当行の取締役 1 名が、下記のとおり退任することになりましたので、お知らせいたします。

記

1. 退任する取締役

取締役 道 あゆみ

2. 退任年月日

2023 年 9 月 28 日

3. 退任の理由

本人より、一身上の都合のため、9 月 28 日をもって辞任したい旨の申し出があったものです。

4. その他

当該取締役の退任後におきましても、法令および定款に定める取締役の員数を満たしております。

以 上

 お問い合わせ先

        SBI新生銀行 グループ IR・広報部

 報道機関のみなさま： SBIShinsei_PR@sbishinseibank.co.jp

NEWS RELEASE

mailto:SBIShinsei_PR@sbishinseibank.co.jp